
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

17. benoeming lid monitoringscie - RaadsBENOEMINGSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van de voorzitter en griffier van de gemeenteraad van Dalfsen van 28 februari 2007, 
nummer *; 
 
gelet op de artikelen 31 en 84 van de Gemeentewet; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
te benoemen tot lid van de monitoringscommissie: 

- de heer R.W.J. van Leeuwen te Dalfsen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen, na een schriftelijke en geheime stemming, in zijn 
openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


